Relacion de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio

TERCER TRIMESTRE 2022
(Miles de Pesos)

Ente Publico: Procuraduria de Proteccién al Ambiente del Estado de México

Caodigo

Descripciéon de Bienes Inmuebles

* Valor en Libros

NO APLICA

TOTAL

0.0




Relacion de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
TERCER TRIMESTRE
(Miles de Pesos)

Ente PuUblico: Procuraduria de Proteccidon al Ambiente del Estado de México

Ccodigo Descripcion de Bienes Muebles Valor en Libros
658739/658743 COMP.HEWLETT PACKARD 17.4
658630/658653 COMP.HEWLETT PACKARD 17.4
658713/658721 COMP.HEWLETT PACKARD 17.4
659690/840626 COMP.HEWLETT PACKARD 17.4
659623/659640 COMP.HEWLETT PACKARD 17.4
658751/658759 COMP.HEWLETT PACKARD 17.4
658733/658734 COMP.HEWLETT PACKARD 17.4
659780/659781 COMP.HEWLETT PACKARD 17.4
840772/840776 COMP HEWLETT PACKARD 17.4
840683/840686 COMP HEWLETT PACKARD 17.4
659712/840615 COMP HEWLETT PACKARD 17.4
840620/840634 COMP HEWLETT PACKARD 17.4
840673/840674 COMP HEWLETT PACKARD 17.4

840787 COMP PORTATIL COMPAQ HP 19.0

840799 COMP PORTATIL COMPAQ HP 19.0

840677 COMP PORTATIL COMPAQ HP 19.0

659794 IMPRESORA KYOCERA MITA 4.0

658770 IMPRESORA KYOCERA MITA 4.0

658663 IMPRESORA KYOCERA MITA 4.0

1149954 IMPRESORA KYOCERA MITA 4.0

BO0O0O763640 IMPRESORA 5.1
BOO0O763629 IMPRESORA 5.1

840777 IMPRESORA KYOCERA MITA 4.1

840847 IMPRESORA KYOCERA MITA 4.1

840841 IMPRESORA KYOCERA MITA 4.1

BOO0O763756 MONITOR 2.5
BOOO769205 CAJA HERRAMIENTAS 13.2
BOO0O769120 CAJA HERRAMIENTAS 13.2
BOOO769119 CAJA HERRAMIENTAS 13.2
BOO0O769118 CAJA HERRAMIENTAS 13.2
B2013017 SILLON EJECUTIVO 2.6
B2013018 SILLON EJECUTIVO 2.6
B2013019 SILLON EJECUTIVO 2.6
B2013023 SILLON EJECUTIVO 2.6
B2013020 SILLON EJECUTIVO 2.6
B2013021 SILLON EJECUTIVO 2.6
B2013022 SILLON EJECUTIVO 2.6
B2013024 SILLON EJECUTIVO 2.6
B2013026 SILLON EJECUTIVO 2.6
B2013025 SILLON EJECUTIVO 2.6
B201300007 COMPUTADORA COMPHP20-B0O0O1 001 9.8
B201300035 COMPUTADORA COMPHP20-B0OO1 002 9.8
B201300022 COMPUTADORA COMPHP20-B0O0O1 003 9.8
B201300012 COMPUTADORA COMPHP20-B0OO1 004 9.8
B201300006 COMPUTADORA COMPHP20-B0O0O1 005 9.8
B201300023 COMPUTADORA COMPHP20-B0OO1 006 9.8
B201300016 COMPUTADORA COMPHP20-B0O0O1 007 .8
B201300005 COMPUTADORA COMPHP20-B0OO1 008 9.8
B201300004 COMPUTADORA COMPHP20-B0OO1 009 9.8
B201300003 COMPUTADORA COMPHP20-B0OO1 010 9.8
B201300002 COMPUTADORA COMPHP20-B0OO1 011 9.8
B201300001 COMPUTADORA COMPHP20-B0OO1 012 9.8
B201300014 COMPUTADORA COMPHP20-B0OO1 013 9.8
B201300013 COMPUTADORA COMPHP20-B0OO1 o014 9.8
B201300018 COMPUTADORA COMPHP20-BOO1 015 9.8
B201300019 COMPUTADORA COMPHP20-B0OO1 o016 9.8




B201300015
B201300017
B201300010
B201300011
B201300021
B201300020
B2013027
B201300009
1147085
B20130008
1147180
B201300125
B201300098
B201300099
B201300079
B201300080
B201300081
B201300076
B201300077
B201300078
B201300084
B201300083
B201300085
B201300101
B201300082
B201300094
B201300115
B201300097
B201300095
B201300096
B201300100
B201300088
B201300089
B201300086
B201300087
B201300093
B201300091
B201300092
B201300040
B201300036
B201300039
B201300038
B201300037
B201300090
B201300120
B201300122
B201300118
B201300104
B201300119
B201300041
B201300072
B201300073
B201300114
B201300074
B201300075
B201300123
B201300053
B201300049
B201300056
B201300055
B201300067
B201300116
B201300117
B201300054
B201300051

COMPUTADORA COMPHP20-B0OO1 017
COMPUTADORA COMPHP20-BOO1 o018
IMPRESORA HP LASERJET 001
IMPRESORA HP LASERJET 002
IMPRESORA HP LASERJET 003
IMPRESORA HP LASERJET 004
PROYECTOR BENQ MS502
THINKCENTER EDGE 72ZAI10
COMPUTADORA 1147085
COMPUTADORA B201300125
COMPUTADORA 1147180
COMPUTADORA

MODULO
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TRABAJO SECRETARIAL 001
TRABAJO SECRETARIAL 002
TRABAJO SECRETARIAL 003
TRABAJO SECRETARIAL 004
TRABAJO SECRETARIAL 005
TRABAJO SECRETARIAL 006
TRABAJO SECRETARIAL 007
TRABAJO SECRETARIAL 008
TRABAJO SECRETARIAL 009
TRABAJO SECRETARIAL 010
TRABAJO SECRETARIAL 011
TRABAJO SECRETARIAL 012
TRABAJO SECRETARIAL 013
TRABAJO SECRETARIAL 014
TRABAJO SECRETARIAL 015
TRABAJO SECRETARIAL 016
TRABAJO SECRETARIAL 017
TRABAJO SECRETARIAL 018
TRABAJO SECRETARIAL 019
TRABAJO SECRETARIAL 020
TRABAJO SECRETARIAL 021
TRABAJO SECRETARIAL 022
TRABAJO SECRETARIAL 023
TRABAJO SECRETARIAL 024
TRABAJO SECRETARIAL 025
TRABAJO SECRETARIAL 026
RECEPCION CURVO CHOCOLATE
TRABAJO EJECUTIVO 001
TRABAJO EJECUTIVO 002
TRABAJO EJECUTIVO 003
TRABAJO EJECUTIVO 004
TRABAJO

TRABAJO 140X60 001
TRABAJO 140X60 002
TRABAJO 140X60 003
TRABAJO 140X60 004
TRABAJO 140X60 005
TRABAJO DE 1.60

MESA DE TRABAJO DE 160X60 001

MESA DE TRABAJO DE 160X60 002

MESA DE TRABAJO DE 2.40X.60

MESA DE TRABAJO DE 182X60X75

MESA DE TRABAJO DE 182X60X75

MESA DE TRABAJO DE 182X60X75

MESA REDONDA 001

MESA REDONDA 002

ESCRITORIO DE 120 CMS

ESCRITORIO DE 120 CMs

ESCRITORIO DE 120 CMS

ESCRITORIO DE ATENCION AL PUBLICO 001
ESCRITORIO DE ATENCION AL PUBLICO 002
LIBRERO 002

SILLON DE VISTA HACK 001

RRRRRPR
ONNNNOO®

NANNWWONNNNNNNNOOTOOOAANNNNOOOOOAQOaaaoaaanaaaanannnaangnddondo

1
1
1
1

WNTNOOOWWODOODOODOWODDDOONMMIMANNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNOOOONWNNNNG®®




B201300052
B201300105
B201300106
B201300108
B201300107
B201300109
B201300121
B201300102
B201300103
B201300050
B201301
1007023
658162
658257
658273
BOOO713928
BOOO713990
BOOO713929
BO0O0O648883
BOO0O648885
BOOO713930
BOOO713932
BOOO714007
1128704
1126547
210
1135770
209
208
BOOO713931
BO0O0296100
BOOO713989
BOOO713934
000001501091
000001502530
000001502528
BOOO763682
BOOO769290
BOO0O098439
BOO0O098440
BOOO763691
840792
1299030
1299058
1299107
1299113
1299119
000001347615
000001347617
00001347556
000001347547
000001347543
000001347557
000001347540
000001347545
000001347549
000001347559
000001347542
000001347555
000001347554
000001347541
000001347558
000001347560
000001347561
000001347566
000001347562
000001347563
000001347567
000001347564
000001347565

SILLON DE VISTA HACK 002
PEDESTAL 001

PEDESTAL 002

PEDESTAL 003

PEDESTAL 004

PEDESTAL O0OS5

PEDESTAL 0OO6

PEDESTAL 007

PEDESTAL 008

PERCHERO

ENGARGOLADORA PARA ARILLO METALICO

ESCRITORIO 10007023
AUTO NISSAN TSURU
AUTO NISSAN TSURU
AUTO NISSAN TSURU
AUTO NISSAN SENTRA
AUTO SEDAN VOLKSWAGEN
AUTO NISSAN TSURU

CAMIONETA FORD PICK UP
CAMIONETA FORD PICK UP
AUTO SEDAN VOLKSWAGEN
AUTO SEDAN VOLKSWAGEN
AUTO NISSAN TSURU
PATHFINDER 19441

NISSAN CAMIONETA 56209
NISSAN CAMIONETA 09519

TIIDA 52205
TIIDA 06821
TIIDA O7070

SEDAN VOLKSWAGEN
CHEVROLET CAVALIER
SEDAN VOLKSWAGEN
SEDAN VOLKSWAGEN

JETTA NAF9405
GOL NAF9498
GOL NAF9410

CAMARA FOTOGRAFICA
RECEPt Y POSICIONADOR AUT.

SONOMETRO
SONOMETRO
TELEVISION

VIDEO PROYECTOR

TSURU GSI T/M
TSURU GSI T/M
TSURU GSI T/M
TSURU GSI T/M
TSURU GSI T/M
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA

MACBOOK 001
MACBOOK 002
MACBOOK 003
MACBOOK 004
MACBOOK 005
MACBOOK 006
MACBOOK 007
MACBOOK 008
MACBOOK 009
MACBOOK 010
MACBOOK 011
MACBOOK 012
MACBOOK 013
MACBOOK 014
MACBOOK 015

EQUIPO PORTATIL O01
EQUIPO PORTATIL 002
EQUIPO PORTATIL 003
EQUIPO PORTATIL 004
EQUIPO PORTATIL OO5
EQUIPO PORTATIL OO6
EQUIPO PORTATIL OO07
EQUIPO PORTATIL 008
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000001347568
000001347570
000001347572
000001347573
000001347571
000001347574
000001347575
000001347548
000001347841
000001347462
000001347478
000001347479
000001347481
000001347484
000001347473
000001347496
000001347505
000001347500
000001347503
000001347508
000001347511
000001347509
000001347509
000001347605
000001347610
000001347512
000001347529
000001347530
000001347531
000001347602
000001347535
000001347536
000001347537
000001347538
000001347518
000001347522
000001347520
000001347521
000001347515
000001347524
000001347525
000001347527
000001347533
000001347625
000001347623
000001347624
000001347626
000001347627
000001347628
000001347630
000001347631
000001347632
000001347633
000001347635
000001347636
000001347638
000001347639
000001347641
000001347642
000001347643
000001347644
000001347646
o0oo0001347647
000001613202
000001613203
000001670350
000001670351
000001649087
000001649086
000001652821
000001652810
000001649088
000001649089
0000016528223
000001652825
000001653780
000001653787
000001653820
000001655568
000001653808

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 0OO1
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 002
PROYECTOR 001

PROYECTOR 002

CONMUTADOR

PANTALLA LED 40"

PANTALLA LED 50" 001

PANTALLA LED 50" 002

EQUIPO PARA SERVIDOR INTERNO
SERVIDOR/CONMUTADOR DE TELEFONIA
COMPUTADORAS DE ESCRITORIO 001
COMPUTADORAS DE ESCRITORIO 002
COMPUTADORAS DE ESCRITORIO 003
COMPUTADORAS DE ESCRITORIO 004
COMPUTADORA I MAC 21.5"

LAPTOP MACBOOK PRO 13 001

LAPTOP MACBOOK PRO 13 002

LAPTOP MACBOOK PRO 13 003

LAPTOP MACBOOK PRO 13 004

TABLETA ELECTRONICA IPAD 128 GB 001
TABLETA ELECTRONICA IPAD 128 GB 002
TABLETA ELECTRONICA IPAD 128 GB 003
TABLETA ELECTRONICA IPAD 128 GB 004
TABLETA ELECTRONICA IPAD 64GB 001
TABLETA ELECTRONICA IPAD 64GB 002
TABLETA ELECTRONICA IPAD 64GB 003
PANTALLA LED 50" 0O1

PANTALLA LED 50" 002
MULTIFUNCIONAL LASER IMPRESION
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

CAMARA DIGITAL SEMIPROFESIONAL 001
CAMARA DIGITAL SEMIPROFESIONAL 002
CAMARA DIGITAL SEMIPROFESIONAL 003
CAMARA DIGITAL SEMIPROFESIONAL 004
UPS (NO BREAK) OO1

UPS (NO BREAK) 002

UPS (NO BREAK) 003

UPS (NO BREAK) 004

UPS (NO BREAK) 005

UPS (NO BREAK) O0O6

UPS (NO BREAK) 007

UPS (NO BREAK) 008

UPS (NO BREAK) 009

KIT DE SEGURIDAD 001

KIT DE SEGURIDAD 002

KIT DE SEGURIDAD 003

KIT DE SEGURIDAD 004

KIT DE SEGURIDAD 005

KIT DE SEGURIDAD 006

KIT DE SEGURIDAD 007

KIT DE SEGURIDAD 008

KIT DE SEGURIDAD 009

KIT DE SEGURIDAD 010

KIT DE SEGURIDAD O11

KIT DE SEGURIDAD 012

KIT DE SEGURIDAD 013

KIT DE SEGURIDAD 014

KIT DE SEGURIDAD 015

KIT DE SEGURIDAD 016

KIT DE SEGURIDAD 017

KIT DE SEGURIDAD 018

KIT DE SEGURIDAD 019

KIT DE SEGURIDAD 020

DISPOSITIVO DE TIEMPO Y ASISTENCIA
DISPOSITIVO DE TIEMPO Y ASISTENCIA
GABINETE DE PROTECCION CIVIL Y SEGURIDAD
GABINETE DE PROTECCION CIVIL Y SEGURIDAD
GPS GARMIN INREACH EXPLORER

GPS GARMIN INREACH EXPLORER

GPS GARMIN INREACH EXPLORER

GPS GARMIN INREACH EXPLORER

GPS GARMIN INREACH EXPLORER

GPS GARMIN INREACH EXPLORER
ESCRITORIO EJECUTIVO 00001
ESCRITORIO EJECUTIVO 00002
ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO 000001
ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO 000002
ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO 000003
ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO 000004
ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO 000005
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